SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA
TRUNG TÂM Y TẾ KHÁNH SƠN

            Số:       /QĐ-YTKS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Khánh Sơn, ngày         tháng 5 năm 2022

                             QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả chào giá cạnh tranh

 Gói thầu :”Mua hóa chất đợt 1 năm 2022”

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ KHÁNH SƠN

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

 Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ

Tài chính Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã

hội, tổ chức chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội –

nghề nghiệp;

Căn cứ thông tư số 14/2020/TT-BYT ngày 10/7/2020 quy định một số nội

dung trong đấu thầu trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Quyết định số 352/QĐ-YTKS ngày 31/3/2022 của Trung tâm Y tế

Khánh Sơn về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu, Gói thầu:

”Mua hóa chất đợt 1 năm 2022”;

  Căn cứ kết quả chào giá cạnh tranh đấu thầu qua mạng;

Căn cứ kết quả cuộc họp của hội đồng xét thầu ngày 09/5/2022;

Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Tài chính –Kế toán và ông Trưởng

Khoa Dược –TTB –VTYT Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu “Mua hóa chất đợt 1

năm 2022” của Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn với các nội dung như sau:

1. Chủ đầu tư: Trung tâm Y tế Khánh Sơn

2. Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH TMDV Minh Anh

Địa chỉ: số 59 Nguyễn Văn Cừ, phường Tân Lập, TP Buôn Ma Thuột, tỉnh

Đắk Lắk

Giá trúng thầu: 21.102.237,đ (Bằng chữ: Hai mươi mốt triệu, một trăm lẻ

hai ngàn, hai trăm ba mươi bảy đồng)

(Gía trên đã bao gồm thuế và chi phí vận chuyển)

     3. Thời gian thực hiện hợp đồng: Đến hết ngày 31/05/2022.

     4.  Hình thức đấu thầu: Chào giá cạnh tranh

     5.  Nguồn vốn: Nguồn thu sự nghiệp

     6.  Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

     7.  Tên sản phẩm, số lượng, đơn giá, giá trị (Danh mục đính kèm)

Điều 2. Sau khi nhận được Quyết định này, Phòng Tài chính – Kế toán phải

thông báo kết quả lựa chọn các nhà thầu theo quy định của Luật đấu thầu số

43/2013/QH13.

     - Khoa Dược –Trang thiết bị –Vật tư y tế và Phòng Tài chính – Kế toán phối

hợp với nhà thầu tiến hành ký kết hợp đồng, thực hiện việc mua sắm theo quy định.

 Điều 3. Phòng Tài chính – Kế toán và Khoa Dược –Trang thiết bị –Vật tư y

tế và các thành viên có liên quan chịu trách nhiệm phối hợp tổ chức triển khai thực

hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:

   - Như Điều 2;

   - Ban giám đốc;

   - Phòng KH-NV (đăng tải website);

   - Lưu: VT, Khoa Dược,TCKT.

                      GIÁM ĐỐC

                               Hồ Ngọc Gia

	OLE_LINK5
	OLE_LINK4

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-05-09T15:49:55+0700
	Việt Nam
	Hồ Ngọc Gia<hngia@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-05-10T15:46:41+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn<ytks.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-05-10T15:46:51+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn<ytks.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-05-10T15:47:03+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn<ytks.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!